[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2016

	№
	2068-п

	О внесении изменений в Положение о порядке назначения и выплаты, исчисления и перерасчета пенсии в Сланцевском муниципальном районе, утвержденное постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 01.12.2011 № 1488-п (с изменениями от 10.12.2013 № 1912-п)

В соответствии с Федеральным законом от 23 мая 2016 года № 143-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части увеличения пенсионного возраста отдельным категориям граждан», частью 8 статьи 37 Устава Сланцевского муниципального района и решением совета депутатов Сланцевского муниципального района от 26 октября 2011 года № 273-рсд «О пенсии за выслугу лет в Сланцевском муниципальном районе» (с изменениями от 30.10.2013 № 513-рсд, от 21.12.2016 № 285-рсд), администрация Сланцевского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о порядке назначения и выплаты, исчисления и перерасчета пенсии в Сланцевском муниципальном районе, утвержденное постановлением администрации Сланцевского муниципального района                         от 01.12.2011 № 1488-п (с изменениями от 10.12.2013 № 1912-п) следующие изменения:

1.1. в пункте 1.2.:

1.1.1. после слов «устанавливается к» дополнить словами «страховой/»;

1.1.2. слова «Федеральным законом» заменить словами «Федеральными законами»;

1.1.3. после слов «О трудовых пенсиях в Российской Федерации» дополнить словами «от 28 декабря 2013 года № 400-ФЗ «О страховых пенсиях»,».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на сайте муниципального образования Сланцевский муниципальный район.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Порина П.В.
Глава администрации

муниципального  образования                                                              И.Н. Федоров
ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"